
UCHWAŁA NR LII/302/24 
RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w klubach 
dziecięcych prowadzonym przez Gminę Nowe Piekuty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 ( t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w klubach dziecięcych prowadzonych przez Gminę 
Nowe Piekuty, w wymiarze do 9 godzin dziennie, w wysokości  600,00 zł. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w klubach dziecięcych  w wysokości 
12 zł za każdy dzień pobytu. 

§ 3. Zasady ustalania opłat za pobyt i wyżywienie w przypadku nieobecności dziecka w klubie dziecięcym 
reguluje statut nadany odrębną uchwałą Rady Gminy Nowe Piekuty. 

§ 4. W przypadku czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności klubu dziecięcego przysługuje 
zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 1, proporcjonalnie do okresu ograniczenia lub zawieszenia działalności 
klubów. 

§ 5. Traci moc uchwała  Nr XLII/246/23 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 11 sierpnia 2023 roku                               
w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w klubach 
dziecięcych prowadzonym przez Gminę Nowe Piekuty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Piekuty. 

§ 7. Postanowienia  niniejszej uchwały mają zastosowanie od dnia 1 maja 2024 roku. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BB6F276-E003-4F6E-B59C-E8D30CFE1EF7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/302/24 RADY GMINY NOWE PIEKUTY z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


